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O  BEZPIECZEŃSTWIE  PODCZAS  FERII  ZIMOWYCHO  BEZPIECZEŃSTWIE  PODCZAS  FERII  ZIMOWYCHO  BEZPIECZEŃSTWIE  PODCZAS  FERII  ZIMOWYCH

Przed  nami  wyczekiwany  przez  wszystkie  dzieci  czas  ferii  zimowych.  Dla  policjantów  zajmujących
się  profilaktyką  to  okres  wzmożonych  spotkań,  rozmów  z  najmłodszymi  na  temat  szeroko
rozumianego  bezpieczeństwa.  Jedna  z  takich  lekcji  odbyła  się  w  Szkole  Podstawowej  w
Ogonowicach,  która  wśród  najmłodszych  uczniów  realizuje  projekt  ”  Mały  mis  w  świecie  wielkiej
literatury”,  na  zaproszenie  pedagoga  szkolnego  w  spotkaniu  udział  wzięła  oficer  prasowa
opoczyńskiej  policji  asp.szt.  Barbara  Stępień

 Zanim   rozpoczęło  się  spotkanie  policjantka   przeczytała  dzieciom  bajkę   pod  tytułem  „  Szybki  radiowóz”,   jak  się
okazało  był   to  dokonały  wstęp  do   rozmów  z  dziećmi  o  bezpieczeństwie.  Podczas  zajęć  dzieci  chętnie  opowiadały  o
swoich  doświadczeniach  oraz  zadawały  wiele  pytań.  Najważniejszym  elementem  rozmów  z  młodymi  ludźmi   jest
uświadomienie  ich  o  ewentualnych  zagrożeniach  z  jakimi  mogą  spotkać  się  w  drodze  do  szkoły,  czy  podczas   zabaw  na
świeżym  powietrzu,  szczególnie  podczas   ferii  zimowych  kiedy  wolnego  czasu  jest  zdecydowanie  więcej.  Kolejnym
etapem   wizyty  w  szkole  było  spotkanie  z  uczniami  klas  starszych.  Tutaj   omawiane   zagadnienia  dotyczyły  już
odpowiedzialności  karnej  nieletnich  oraz  zagrożeniom   na   jakie  są  narażeni  młodzi  ludzie  eksperymentujący  z  różnego
rodzaju  używkami.

Pamiętajmy,  warto   rozmawiać  z  najmłodszymi  o  tym  jakich  sytuacji  powinni  unikać,  jak   prawidłowo  i  bezpiecznie
spędzać  czas  wolny.

Serdecznie  dziękujemy  Pani  Sylwii  Kamińskiej   -  pedagogowi  szkolnemu   za  zaproszenie  i  zorganizowanie   spotkania.

 Podobne  spotkania  realizowane  sa  na  terenie  całego  powiatu  opoczyńskiego.  Dzielnicowi  zarówno  z
opoczyńskiej  jednostki  jak  też  z  Komisariatu  Policji  w  Paradyżu  oraz  Posterunku  Policji  w  Drzewicy,  
prowadzą   akcje  informacyjno-  edukacyjną  dedykowaną  najmłodszym-  własnie  w  ramach   zbliżających  sie
ferii  zimowych.

Wszystkich  uczniów  serdecznie  pozdrawiamy  i  życzymy  Wam   wspaniałcyh,  bezpiecznycjh,  radosnych  ferii
zimowych.

 

asp.szt.  Barbara  Stępień

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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